
HIPPODROME DE CAGNES-SUR-MER (R1) 

LUNDI 20 JANVIER 2025
COURSE 1

Départ prévu à 
11H 05PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

PINATIQUE 

PUMBA 

CALABIANA 

BIG SURPRISE 

QUI EVIDAMENT QUI 

SISI DAMOUR 

LAFORMUL SANSOUCI 

BAVARDE 

DEMURO C. 

ORANI ANT. 

EYQUEM JB. 

GRANDIN M. 

MICHEL Mic. 

LECOEUVRE C. 

MARIE Benj. 

GUYON M. 

ROUGET JC. 

MIKHALIDES  E. 

ROUGET  JC. 

MIKHALIDES  E. 

CAULLERY N. 

FRADET R. 

BOUTIN  C. 

FERLAND C. 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

5 

1 

8 

6 

3 

4 

7 

2 

FAVORIS :  1 – 2 – 3 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 1 – 8 – 2 

 
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA BOCCA - 8 Concurrents - Plat - 2 000 M - 23 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 35PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

KALAOUN 

FIUMICCINO 

GOOD ORPEN 

APOCALYPSE 

HE GO 

MUNGASHA 

LEFFARD 

LOUIS OTHON 

PORTO GIUNCO 

MIGUELITO 

DEMURO C. 

BESNIER H. 

MADAMET A. 

THOMAS Ron. 

BACHELOT T. 

GRANDIN M. 

EYQUEM JB. 

PACAUT Cor. 

BOUTIN Hug. 

LECOEUVRE C. 

ROUGET  JC. 

COTTIER P. 

PITART M. 

DECOUZ P. 

MIKHALIDES  E. 

MIKHALIDES  E. 

ROUGET  JC. 

ROUGET JC. 

BOUTIN  M. 

FRADET R. 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

M3 

M3 

H3 

H3 

M3 

M3 

M3 

M3 

H3 

M3 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

1 

8 

7 

5 

2 

6 

4 

9 

10 

3 

FAVORIS : 4 – 6 – 8 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 1 – 2 – 8 

 
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX ACE IMPACT - 10 Concurrents - Plat - 2 000 M - 23 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 55PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

ROCK BOY 

AMEDRAS 

CALAS 

SCARFACE 

TUMBLER 

LARNO 

JUGANDO 

CENTENARIO 

DOM BERTRAND 

JOH SPIRIT 

AVERSA 

WONDER BOY 

GIRAFFE 

IDEE DE CHEVAL 

MANAROLA 

IVORY SPRING 

MILLET G. 

DEMURO C. 

MOISAN J. 

BOUTIN Hug. 

PASQUIER S. 

VALLE SKAR F. 

BACHELOT T. 

MOUTARD Jer. 

PICCONE T. 

GRANDIN M. 

THOMAS Ron. 

GUYON M. 

BESNIER H. 

CRASTUS A. 

HARDOUIN E. 

BREUX D. 

CHOTARD R. 

MIKHALIDES  E. 

BRANDT P&J. 

BOUTIN C. 

CAULLERY N. 

GOUDOT B. 

DA COSTA PEDROSA D. 

MOSSE  G. 

PANTALL  HA. 

SIGAUD P. 

CAULLERY N. 

MONFORT  ED. 

COTTIER P. 

PERRET N. 

SIGAUD P. 

MIKHALIDES  E. 

(24) 7p 4p 6p 4p 1p  

(24) 11p 3p 6p 9p  

(24) 7p 4p 9p 4p 3p  

(24) 13p 1p 1p 2p  

(24) 5p 2p 11p 5p  

11p (24) 13p 13p 10p  

(24) 14p 10p 9p 1p  

(24) 11p 5p 11p 16p  

(24) 11p 4p 2p 3p  

(24) 6p 1p 3p 5p 8p  

(24) 16p 13p 5p 9p  

10p (24) 6p 1p 9p  

(24) 6p 10p 5p 10p  

1p (24) 2p 1p 2p 2p  

5p (24) 4p 3p 1p 2p  

(24) 1p 2p 9p 9p 13p  

89 690 € 

230 650 € 

84 310 € 

206 100 € 

98 690 € 

386 530 € 

84 892 € 

88 010 € 

75 550 € 

87 490 € 

115 650 € 

275 546 € 

102 690 € 

66 770 € 

142 910 € 

94 560 € 

H6 

H8 

H5 

H7 

H6 

H11 

H5 

H6 

H6 

F6 

F5 

H10 

F5 

H5 

F8 

H6 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500

61.5 

60 

59 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

57.5 

57 

56.5 

55.5 

55 

55 

53.5 

10 

13 

9 

8 

15 

2 

5 

7 

6 

4 

11 

3 

14 

1 

12 

16 

FAVORIS :  5 – 4 – 9 – 14 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 1 – 2 – 5 – 9 

 
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX CHARLES GASTAUD - 16 Concurrents - Plat - 1 500 M - 53 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 10PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

DELPHINE 

ROAST CHESTNUT 

MIA BELLA 

RUN FOR HOME 

ROMANCE MARINE 

SI CAPO SI 

FLAME D'AMOUR 

WHAT ELSE 

INTUITION 

AMOUAGE 

BAWE ISLAND 

GUYON M. 

VELON M. 

PICCONE T. 

BACHELOT T. 

PASQUIER S. 

BOUTIN Hug. 

LOPES DUARTE Nun. M. 

DEMURO C. 

VALLE SKAR F. 

MADAMET A. 

MICHEL Mic. 

ANDREU  J. 

DECOUZ  P. 

PANTALL HA. 

RICHTER S. 

PROD'HOMME  D&P. 

BOUTIN  M. 

JANACKOVA KOPLIKOVA I. 

BIETOLINI G. 

BOUTIN  M. 

PARIZE J. 

BOUTIN  M. 

6p (24) 3p 4p 9p 9p  

3p (24) 2p 2p 2p 1p  

(24) 9p 4p 1p 5p 2p  

(24) 8p 16p 4p 12p  

(24) 7p 1p 8p 7p 7p  

1p (24) 3p 10p 2p  

(24) 5p 5p 5p 4p 1p  

(24) 9p 4p 2p 4p (23)  

2p (24) 2p 8p 11p 16p  

(24) 10p 9p 12p 10p  

(24) 7p 12p 8p 11p  

35 850 € 

36 722 € 

30 250 € 

26 505 € 

28 910 € 

26 100 € 

23 900 € 

8 300 € 

35 560 € 

20 000 € 

37 900 € 

F4 

F4 

F4 

H4 

F4 

H4 

F4 

M4 

F4 

H4 

F4 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

60 

60 

59.5 

59.5 

58.5 

58 

58 

58 

57 

56 

51 

5 

2 

10 

8 

11 

7 

1 

6 

9 

4 

3 

FAVORIS :  3 – 1 – 2 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 5 – 3 – 1 

 
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DES ORANGERS - 11 Concurrents - Plat - 1 600 M - 21 000 Euros



COURSE 5
Départ prévu à 

13H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

AMORCITA 
ZELASQUIN 
HERA 
DARNYA 
SHOWPOWER 
MANOIR 
GOLDEN FLASH 
AMALYA 
VICE CAPTAIN 
MISS WOO WOO 
VIVE LA REINE 

PICCONE T. 
ROTH LE VAILLANT G. 
GRANDIN M. 
GUYON M. 
BACHELOT T. 
BOUTIN Hug. 
EON M. 
ORANI ANT. 
MICHEL Mic. 
MADAMET A. 
PACAUT Cor. 

PANTALL  HA. 
BUDKA A. 
MIKHALIDES E. 
BAUDRON L. 
JANACKOVA KOPLIKOVA I. 
BOUTIN  M. 
CHENU D. 
FRADET  R. 
MONFORT  P&F. 
PARIZE J. 
LABATE  S. 

(24) 14p 4p 5p 6p   
(24) 4p 8p 6p (23) 1p 
(24) 2p 5p 2p 5p 16p   
1p (24) 5p 7p 3p 
(24) 2p 7p 2p 6p 8p  
(24) 1p 2p 8p 5p 4p  
(24) 1p 6p 3p 1p 8p  
(24) 9p 9p 1p 2p 2p   
7p (24) 3p 3p 7p 2p  
(24) 8p 11p 1p 3p  
(24) 9p 2p 1p 3p 6p  

53 940 € 
26 900 € 
37 400 € 
12 650 € 
34 545 € 
47 280 € 
33 350 € 
32 500 € 
55 535 € 
53 715 € 
76 800 € 

F4 
H4 
F4 
F4 
M4 
H4 
F4 
F4 
H4 
F4 
F4 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60.5 
60 

59.5 
58.5 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
56.5 
56.5 
56 

11 
1 
5 
7 
9 

10 
3 
6 
4 
2 
8 

FAVORIS : 7 – 6 – 3 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 7 – 5 – 6

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX CHERET - 11 Concurrents - Plat - 1 600 M - 25 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 05PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

ALGECIRAS 
RIMBAULT 
LIGHTS COME ON 
EKTORIA 
GIFT OF THE G 
MORHIB 
EASTERN STAR 
ESTOKENIA 
ZAMNESIA 
LAGOONE CHOPE 
BURWASH 
DREAM WUKAIR 
DALIAPUR 
MAGNETIQUE 
RED SUGAR 

MADAMET A. 
ORANI ANT. 
CRASTUS A. 
EON M. 
SANTIAGO D. 
DEMURO C. 
GUYON M. 
SIVAN Mel. 
FLANDRIN B. 
MICHEL Mic. 
GRANDIN M. 
BACHELOT T. 
BREUX D. 
PACAUT Cor. 
HARDOUIN E. 

PARIZE J. 
CHOTARD R. 
FRADET R. 
MONFORT  P&F. 
VANHOVE P. 
RARICK G. 
CAULLERY N. 
ANDREU  J. 
GEISLER G. 
FORESI F. 
SIGAUD P. 
RICHTER S. 
GEISLER G. 
PARIZE J. 
ARTU D. 

(24) 11p 13p 8p 1p  
(24) 1p 5p 4p 1p 2p 1  
(24) 2p 6p 6p 4p 10p  
8p (24) 10p 4p 6p  
(24) 7p 3p 6p 1p 2p  
(24) 16p 10p 6p 2p  
(24) 10p 3p 7p 2p  
7p (24) 8p 13p 7p  
(24) 6p 4p 7p 1p 3p  
(24) 12p 3p 1p 1p  
(24) 7p 3p 12p 7p  
10p (24) 12p 6p 16p  
(24) 11p 12p 3p 4p  
(24) 13p 6p 2p 9p  
(24) 4p 4p 1p 5p 2p  

34 216 € 
53 450 € 

108 730 € 
33 510 € 

134 910 € 
56 220 € 
23 400 € 
52 105 € 

8 385 € 
111 085 € 
49 830 € 
33 050 € 

5 840 € 
163 545 € 

28 675 € 

F6 
H6 
F8 
F5 
H7 
M5 
H5 
F6 
F5 
F6 
F5 
F5 
H5 

H10 
F6 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

60 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
58 
58 

57.5 
57 
56 
56 
55 
53 
51 
51 

8 
9 
1 

10 
11 
3 
2 

15 
7 
5 

14 
13 
6 
4 

12 

FAVORIS :  6 – 7 – 10 – 11 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 2 – 3 – 6 – 10 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DES LACS - 15 Concurrents - Plat - 2 150 M - 21 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 40PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

PISORNO 
WIND OF CHANGE 
COLBY CHOP 
SPORT COUPE 
AUTUMN TWILIGHT 
RED TORCH 
CRUELLA DE VIL 
BRAVEHEART 
SANKA CHOP 
SO GOLD 
MAKENO 
SAKHARAH 
MEHANYDREAM 
EL PROFESSOR CHOP 
WHAT ELSE CHOP 
REDRUNNER 

HARDOUIN E. 
MADAMET A. 
GRANDIN M. 
FORESI F. 
MARIEN J. 
GUYON M. 
MICHEL Mic. 
ORANI ANT. 
VELON M. 
DEMURO C. 
BACHELOT T. 
MARIE Benj. 
BAUDET N. 
SANTIAGO D. 
PACAUT Cor. 
BREUX D. 

BUDKA A. 
PARIZE J. 
MIKHALIDES E. 
FORESI F. 
CAULLERY N. 
FORESI F. 
RARICK G. 
PARIZE J. 
FORESI F. 
WEISSMEIER FX. 
PARIZE J. 
FORESI F. 
BOUTIN  C. 
PARIZE J. 
PARIZE J. 
ARTU D. 

15p (24) 6p 5p 11p  
(24) 8p 2p 10p 6p   
2p (24) 3p 9p 12p  
9p (24) 4p 6p 8p  
(24) 4p 10p 4p 7p  
4p (24) 6p 3p 5p  
(24) 14p 8p 12p  
4p (24) 11p 3p 8p  
(24) 7p 8p 10p 11p  
7p (24) 4p 9p 3p  
(16p 15p  
(24) 1p 8p 10p 10p   
(24) 12p 10p 11p 5p  
(24) 9p Tp 15p 12p  
(24) 15p 11p 6p 11p  
(24) 7p 6p 4p 5p  

112 132 € 
148 720 € 

52 800 € 
105 110 € 
115 752 € 
307 140 € 

34 540 € 
84 845 € 
53 875 € 
49 260 € 

132 100 € 
56 250 € 

137 810 € 
29 100 € 
21 550 € 

6 025 € 

H7 
H7 
H5 
H7 
M7 

M10 
F7 
H9 
H5 
H5 
H8 
H6 
H8 
H5 
H5 
F5 

1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500

60 
60 
60 
60 

59.5 
59 

58.5 
57.5 
57 

56.5 
56 

54.5 
51 
51 
51 
51 

13 
12 
6 
3 
8 
7 
1 
11 
2 
9 

15 
14 
16 
4 

10 
5 

FAVORIS :  8 – 9 – 6 – 3 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 1 – 3 – 8 – 9 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE CAUSSOLS - 16 Concurrents - Plat - 1 500 M - 20 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

MUELHEIMER PERLE 
VILLAGE ANGLAIS 
WUKHANN 
LORNE 
PINGO 
BAKHCHISARAY 
BOBBYMURPHY 
ONE POINT 
RIYAK 
MORSAN 
WALDKAUZ 
AQUILON 
INATTENDU 
MISS WHITE SOCKS 
NEVA NEVADA 
MAGIC STARS 

BANZ C. 
PASQUIER S. 
EON MLLE M. 
CRASTUS A. 
DEMURO C. 
GRANDIN M. 
ORANI ANT. 
PACAUT Cor. 
GUYON M. 
BOUTIN Hug. 
BESNIER H. 
BACHELOT T. 
LECOEUVRE C. 
HARDOUIN E. 
VELON M. 
MADAMET A. 

PERRET N. 
PERRET N. 
PARIZE J. 
VAN HANDENHOVE J. 
BOUTIN C. 
BOUTIN C. 
COTTIER P. 
PROD'HOMME  D&P. 
CAULLERY N. 
BOUTIN  C. 
BONNEFOY  Y. 
LABATE  S. 
BUDKA A. 
ARTU  D. 
SEROR M. 
SEROR  M. 

(24) 8p 5p 4p 4p  
(24) 2p 10p 8p 6p  
(24) 8p 15p 14p 14p  
(24) 12p 1p 3p 9p  
(24) 12p 2p 7p 11p  
(24) 8p 5p 11p 4p  
(24) 14p 6p 1p 6p  
(24) 9p 9p 4p 4p  
(24) 3p 4p 3p 1p  
(24) 4p 2p 7p 1p  
(24) 10p 6p 8p 2p  
(24) 7p 3p 10p 1p   
7p (24) 3p 5p 3p  
(24) 11p 8p 7p 2p  
(24) 7p 4h 5h 5h  
(24) 14p (23) 2p  

115 365 € 
49 360 € 
90 330 € 

124 300 € 
105 730 € 
158 205 € 
115 885 € 
60 050 € 
96 359 € 

229 901 € 
86 182 € 
50 450 € 

259 165 € 
20 200 € 
42 830 € 
18 300 € 

F7 
M5 
H5 
F6 
F7 
H7 
M7 
F5 
H7 
H9 
H8 
H5 
H9 
F5 
F6 
F5 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

60.5 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
58.5 
57.5 
57.5 
56 

55.5 
55.5 
55.5 
55 
55 
54 
54 

15 
6 

16 
14 
4 

10 
8 

12 
7 

13 
1 
2 
3 
5 
9 
11 

FAVORIS :  7 – 5 – 9 – 4 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 3 – 7 – 10 – 5 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX PAUL-ANTOINE PULVENIS DE SELIGNY - 16 Concurrents - Plat - 2 150 M - 25 000 Euros

COURSE 9
Départ prévu à 

15H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

COUR DU ROI 
IRBIS 
WOFF 
TALISMAN TOUCH 
WAZIERS 
GRECIAN STAR 
ESSAI TRANSFORME 
MISSOURI 
BOLSHKINOV 
PACO 
BELL SONG 
THREE DREAMS 
GOLD PLAYER 
MAMA IMELDA 
NOBLE AMBER 
BLUFF 

PASQUIER S. 
ORANI ANT. 
BARBIER Seb. 
CRASTUS A. 
BOUTIN Hug. 
PACAUT Cor. 
VALLE SKAR F. 
DEMURO C. 
LECOEUVRE C. 
BACHELOT T. 
GRANDIN M. 
MILLET G. 
MICHEL Mic. 
BESNIER H. 
VELON M. 
HARDOUIN E. 

PROD'HOMME D&P. 
FRADET  R. 
BOUTIN M. 
PITART M. 
FORESI F. 
LABATE  S. 
BOUTIN  M. 
CARAYON J. 
RICHTER S. 
RICHTER S. 
SIGAUD P. 
CHOTARD R. 
FORESI F. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
RE-SCANDELLA B. 
PERRET N. 

(24) 12p 7p 14p 15p   
(24) 8p 1p 5p 2p 1p  
(24) 12p 5p 5p 6p  
(24) 2p 9p Dp 2p  
3p (24) 2p 5p 3p 2p  
(24) 1p 12p 2p 8p  
(24) 6p 4p 1p 5p 1p  
(24) 4p 11p 7p 7p  
(24) 6p 2p 13p (23)  
(24) 9p 7p 2p 2p 10p  
4p (24) 1p 5p 1p 6p  
(24) 6p 5p 10p 1p  
(24) 7p 3p 12p 8p  
(24) 2p 7p 12p 10p  
(24) 4p 8p 1p 6p 5p  
9p (24) 9p 3p 6p 15p  

116 010 € 
79 101 € 

125 100 € 
106 645 € 

83 725 € 
90 480 € 

103 635 € 
29 500 € 
59 050 € 

170 109 € 
61 359 € 
83 030 € 
83 430 € 
65 019 € 

120 130 € 
44 075 € 

H6 
H6 
H7 
H8 
F5 
M5 
H7 
H5 
H5 
M7 
F5 
F5 
H6 
F7 
F7 
H5 

1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500

60 
59.5 
59.5 
59.5 
58.5 
58.5 
58.5 
58 
58 

57.5 
57 
57 
56 

55.5 
55 

54.5 

2 
16 
10 
4 
3 
6 
1 
9 
5 

12 
13 
14 
7 

15 
11 
8 

FAVORIS :  1 – 2 – 4 – 5 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 11 – 6 – 1 – 15 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU COL DE VENCE - 16 Concurrents - Plat - 1 500 M - 27 000 Euros


